
КОНТ

О
ПРОГ. ОПИС Буџет 2026

Извршно 

реш.во 

извод бр.80

Реализирано до 

30.04.2026
Остаток

Процент на 

реализациј

а

1 2 3 4 10 11 12

КОНТ

О

ПРОГ.

1

1 АДМИНИСТР. 791.573.750 0 64.058.085 727.515.665 8,09

40 10 Плати и надоместоци 129.436.000 0 40.658.402 88.777.598 31,41

401 10 Основни плати 93.836.000 29.503.068 64.332.932 31,44

402 10
Придонеси за 

соц.осигурување
32.962.000 11.155.334 21.806.666

33,84

404 10 Надоместоци 2.638.000 0 2.638.000 0,00

41448 10

капитални резерви-

купување на опрема и 

машини

528.750 0 528.750

0,00

41448 10
капитални резерви-

градежни објекти
37.500 0 37.500

0,00

42 10 Стоки и услуги 64.941.000 0 16.843.090 48.097.910 26

420 10
Патни и дневни 

расходи
1.750.000 408.930 1.341.070

23,37

421 10
Комунални услуги, 

греење, комуник. и 
12.000.000 4.500.789 7.499.211

37,51

423 10
Mатеријали и ситен 

инвентар 
300.000 83.296 216.704

27,77

424 10
Поправки и тековно 

одржување
5.700.000 2.134.894 3.565.106

37,45

425 10 Договорни услуги 16.851.000 3.340.591 13.510.409 19,82

426 10 Други тековни расходи 19.000.000 3.037.524 15.962.476
15,99

427 10
Привремени 

вработувања
9.340.000 3.337.066 6.002.934

35,73

46 10 Субвенции и 

трансфери
593.886.000 0 5.187.038 588.698.962 1

463 10
Трансфери до 

невладини организации
583.179.000 3.803.683 579.375.317

0,65

464 10
Разни трансфери 

(Судски изв. Реш)
10.707.000 1.383.355 9.323.645

12,92

48 10 Капитални расходи 3.310.750 0 1.369.555 1.941.195 41,37

480 10
Купување на опрема и 

машини
2.996.250 1.369.555 1.626.695

45,71

481 10 Градежни објекти 212.500 0 212.500 0,00

485 10
Вложувања и 

нефинас.средства
102.000 0 102.000

0,00

42 11 Национален совет за 

медијација 2.100.000 0 952.130
1.147.870 45,34

425 11 Договорни услуги 1.700.000 732.770 967.230 43,10

426 11 Други тековни расходи 400.000 219.360 180.640
54,84

19
Инспекторат за 

употреба на јазиците
16.566.000 0 5.074.338 11.491.662 30,63

40 19 Плати и надоместоци 13.651.000 0 4.267.432 9.383.568 31,26

401 19 Основни плати 9.745.000 3.061.258 6.683.742 31,41

402 19
Придонеси за 

соц.осигурување
3.604.000 1.206.174 2.397.826

33,47
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404 19 Надоместоци 302.000 0 302.000 0,00

41448 19

капитални резерви-

купување на опрема и 

машини

15.000 0 15.000

0,00

41448 19
капитални резерви-

градежни објекти
15.000 0 15.000

0,00

41448 19
капитални резерви-

купување на мебел
15.000 0 15.000

0,00

42 19 Стоки и услуги 2.540.000 0 806.906 1.733.094 32

420 19
Патни и дневни 

расходи
100.000 10.000 90.000

10,00

421 19
Комунални услуги, 

греење, комуник. и 
1.000.000 437.489 562.511

43,75

423 19
Mатеријали и ситен 

инвентар 
100.000 58.205 41.795

58,21

424 19
Поправки и тековно 

одржување
300.000 241.691 58.309

80,56

425 19 Договорни услуги 840.000 19.200 820.800 2,29

426 19 Други тековни расходи 200.000 40.321 159.679
20,16

48 19 Капитални расходи 375.000 0 0 375.000 0

480 19
Купување на опрема и 

машини
85.000 0 85.000

0,00

481 19 Градежни објекти 85.000 0 0 85.000 0,00

483 19 Купување на мебел 85.000 0 0 85.000 0,00

485 19
Вложувања и 

нефинас.средства
120.000 0 120.000

0,00

КОНТ

О

ПРОГ.

G1

БОРБА ПРОТИВ 

КОРУПЦИЈА И 

ОРГАНИЗИРАН 

КРИМИНАЛ

230.000 0 0 230.000 0,00

420 G1
Патни и дневни 

расходи
50.000 0 50.000

0,00

425 G1 Договорни услуги 80.000 0 80.000 0,00

426 G1 Други тековни рас 100.000 0 100.000 0,00

КОНТ

О

ПРОГ.

К2

СТРУЧНО 

ОСПОСОБ.И 

УСОВРШУВАЊЕ

650.000 0 0 650.000 0

42 K2 Стоки и услуги 650.000 0 650.000 0

425 K2 Договорни услуги 650.000 0 650.000 0,00

485 МЕ
Вложувања и 

нефинас.средства
3.000.000 0 3.000.000 0,00

ВКУПНО 637 814.731.000 0 70.084.553 744.646.447 8,60


